
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Triton 20-03-2022 17:21 - pagina 1

Minioren Circuit deel 3
Hilversum, 20-3-2022

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 4, 5 en 6
20-03-2022 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

rang vereniging intijd tijd FINA punten

1. Oceanus 2 Oceanus 3:59.99 3:34.24 90
Isabel Jasperse 11 1:01.72 Bram Stolk 11 52.95
Olivier Couzijn 11 58.18 Liam van Mansom 11 41.39

2. Aalscholver 1 ZV De Aalscholver NT 4:20.27 50
Isabella Tak 11 Xam Dix 12
Arif Makdoembaks 12 Mason Borgman 12

DIS Oceanus 1 Oceanus 3:47.29
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Vera Keessen, Lucas van Bijlert, Christiaan Wegman, Siem Rewijk

AFGEM ZPCH 1 ZPCH 3:58.23
AFGEM De Meeuwen Diemen 1 De Meeuwen Diemen NT

Programmanr. 2 Jongens, 100m rugslag Minioren 3 en 4
20-03-2022 - 14:05 Resultaten
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging intijd tijd FINA punten 50m 100m

1. Max van Splunder Het Y 1:41.79 201200531 1:40.95 109 47.90 1:40.95
2. Tom Kuhn De Meeuwen Diemen NT 201300585 1:41.91 106 48.28 1:41.91
3. Tjitte de Vries HPC NT 201200419 1:57.43 69 58.80 1:57.43
4. Thijmen van der Weide IJsselmeer 2:07.95 201201231 1:57.79 69 55.02 1:57.79
5. Cas Ruijs ZV De Aalscholver 2:12.84 201300013 1:58.85 67 59.79 1:58.85
6. Mason Borgman ZV De Aalscholver 2:06.37 201200369 2:00.99 63 57.60 2:00.99
7. Krijn Spijksma HPC NT 201200415 2:02.98 60 58.21 2:02.98
8. Aris Tomu ZPCH 2:15.54 201200861 2:03.86 59 59.70 2:03.86
9. Oliver Huizenga ZV De Aalscholver 2:17.13 201300173 2:09.59 51 1:01.08 2:09.59

10. Loek Hermans ZPCH 2:30.00 201300191 2:18.63 42 1:05.77 2:18.63
11. Quinn Westra ZPCH 2:20.00 201200397 2:21.93 39 1:06.08 2:21.93
DIS Samuel Brunello Kon AZ 1870 NT 201201197

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Nichita Ivan Kon AZ 1870 NT 201201199
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Ayden Chotoe ZV De Aalscholver 2:25.16 201200833
AFGEM Enzi Nyembo ZV De Aalscholver NT 201300163
AFGEM Antonio Samardzic ZV De Aalscholver NT 201200321

Programmanr. 3 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 3 en 4
20-03-2022 - 14:15 Resultaten
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging intijd tijd FINA punten

1. Lacey Koekebacker ZPCH 45.48 201200326 41.26 206
2. Roubin van Kampen ZPCH 57.66 201200370 45.87 150
3. Tiana Boudzovitch Kon AZ 1870 NT 201200150 50.86 110
4. Menthe Kruidenberg Triton 1:07.00 201200358 52.62 99
5. Vera Keessen Oceanus 55.91 201200372 55.14 86
6. Boukje de Baedts Het Y NT 201300756 55.90 82
7. Julia Wiersma De Amstel 1:12.00 201201542 58.87 71
8. Louise Terwisscha IJsselmeer 1:07.54 201201240 59.47 68
9. Evy Saarloos ZV New Wave Almere NT 201300510 59.56 68

10. Xam Dix ZV De Aalscholver 1:13.66 201200698 1:03.38 56
11. Lena Rajczyk Triton 1:12.00 201201546 1:05.03 52
DIS Mariza Castro Het Y NT 201201434

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., VD



Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Triton 20-03-2022 17:21 - pagina 2

Minioren Circuit deel 3
Hilversum, 20-3-2022

Programmanr. 4 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 5 en 6
20-03-2022 - 14:15 Resultaten
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging intijd tijd FINA punten 50m 100m

1. Axel Biesbrouck ZV Haerlem 1:56.25 201100055 1:36.85 120 45.17 1:36.85
2. Christiaan Wegman Oceanus NT 201001751 1:40.04 108 48.78 1:40.04
3. Baris Tomu ZPCH 2:00.00 201000869 1:46.69 89 51.46 1:46.69
4. Jake van Duivendijk De Otters Het Gooi NT 201000945 1:47.37 88 47.42 1:47.37
5. Laurens Steenaart ZPCH 2:00.00 201100829 1:54.21 73 52.34 1:54.21
6. Nouh Bouayad De Meeuwen Diemen NT 201000851 1:57.13 67 52.19 1:57.13
7. Bram Stolk Oceanus NT 201100547 2:00.67 62 54.55 2:00.67
8. Marvin Groenewoud Kon AZ 1870 NT 201100257 2:01.63 60 56.59 2:01.63
9. Amar Hamdoune Kon AZ 1870 NT 201002179 2:09.17 50 59.59 2:09.17

10. Johannes Neetzke ZV New Wave Almere NT 201101455 2:13.04 46 1:02.76 2:13.04
DIS Ewan Krist ZPCH 2:00.00 201100549

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Menno Hakhverdian Het Y NT 201100563
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., VG

AFGEM Anthony Wu De Meeuwen Diemen NT 201000523
AFGEM Ren Ypma Het Y NT 201101529
AFGEM Mohamed Gooshan Kon AZ 1870 NT 201002047

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5
20-03-2022 - 14:25 Resultaten
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging intijd tijd FINA punten 50m 100m

1. Nynke Muntinga ZPCH 2:00.00 201100060 1:39.25 166 44.77 1:39.25
2. Juno Toornend ZV Haerlem NT 201101718 1:44.69 141 46.73 1:44.69
3. Isa Schaap Het Y NT 201101542 1:52.61 114 51.38 1:52.61
4. Nina de Jongh ZV New Wave Almere NT 201100070 1:55.19 106 53.77 1:55.19

AFGEM Rosalyn Rouwenhorst De Amstel NT 201101694
AFGEM Maud Hofman De Otters Het Gooi NT 201101460
AFGEM Linde de Vries HPC NT 201100734
AFGEM Selena Silvenius Kon AZ 1870 NT 201101674

Programmanr. 6 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 1
20-03-2022 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging intijd tijd FINA punten 50m 100m

1. Frances Lugtu ZV De Aalscholver 2:08.60 201000418 1:34.67 191 42.68 1:34.67
2. Frederique Grijpink De Otters Het Gooi 1:37.48 201001218 1:35.11 189 44.31 1:35.11
3. Sarah Bos HPC NT 201000544 1:35.62 186 43.22 1:35.62
4. Wies Hermans ZPCH 1:44.09 201000452 1:48.02 129 48.02 1:48.02
5. Kiara Koster Oceanus 1:53.19 201000540 1:49.19 125 47.64 1:49.19
6. Korina Christakoglou ZV De Aalscholver NT 201001994 1:50.07 122 46.79 1:50.07
7. Sophie Hugens Het Y NT 201003212 2:00.80 92 54.24 2:00.80
8. June Quist Kon AZ 1870 NT 201002290 2:02.37 88 52.94 2:02.37
9. Rox van Bueren Oceanus NT 201002760 2:07.77 78 56.16 2:07.77

10. Eva Blokzijl Het Y NT 201003214 2:20.30 58 1:04.90 2:20.30
AFGEM Soraya Lopes Oceanus 1:45.89 201000038
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Minioren Circuit deel 3
Hilversum, 20-3-2022

Programmanr. 7 50m rugslag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
20-03-2022 - 14:35 swimkick Resultaten
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging intijd tijd FINA punten

Minioren 4,5,6, Jongens

1. Imar Kremer Triton 55.33 201100465 54.98 66
2. Sverre van Geest ZPCH 2:00.00 201101549 57.35 58
3. Ruhaan Udayan Kumar De Amstel 1:09.00 201102161 59.64 51
4. Alle Heemskerk De Meeuwen Diemen NT 201102141 1:02.59 44

RH

5. Jesper Witteveen De Meeuwen Diemen 56.13 201200129 1:03.21 43
6. Arif Makdoembaks ZV De Aalscholver NT 201200569 1:12.47 28

AFGEM Joshua Roozenburg ZPCH 57.79 201101905
AFGEM Dane Knollenburg ZV De Aalscholver NT 201102119
AFGEM Aris Doris De Meeuwen Diemen NT 201002885
AFGEM Armani Godslove De Meeuwen Diemen NT 201100927
AFGEM Ephraim Yeboako De Meeuwen Diemen NT 201002887

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Senna Sikkes IJsselmeer 50.06 201100680 49.22 140
2. Zoë Oosterbeek De Meeuwen Diemen 57.39 201100880 56.32 93
3. Fleur van Egmond De Amstel 1:07.00 201102524 57.44 88
4. Maud Oosterloo Triton 1:06.66 201102170 57.91 86
5. Tialda Kremer Triton 1:03.72 201101406 58.49 83
6. Bente van Lare De Meeuwen Diemen NT 201201516 1:01.60 71
7. Lotte Louwers HPC NT 201201580 1:05.98 58

AFGEM Lisa de Jong ZPCH 50.00 201101928

Programmanr. 8 25m rugslag Minioren 1, 2 en 3
20-03-2022 - 14:45 swimkick Resultaten
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging intijd tijd FINA punten

Minioren 1, 2 en 3, Jongens

1. Jesiah Bos ZV De Aalscholver NT 201400097 29.22 44
2. Olivier Esser ZPCH 1:00.00 201400139 29.71 42
3. Rupert Steyn Cockrell Oceanus NT 201500007 29.98 41
4. Rishaan Sarkar ZPCH 31.96 201400057 30.15 40
5. Wiebe Ruijs ZV De Aalscholver NT 201500015 33.25 30
6. Yari de Ridder De Meeuwen Diemen NT 201600001 48.33 9

Minioren 1, 2 en 3, Meisjes

1. Elise Desnos Triton NT 201400200 24.06 125
2. Aimee Langelaan ZPCH 29.87 201300824 26.10 98
3. Francine Lugtu ZV De Aalscholver NT 201400104 27.31 85
4. Carlien Stolk Oceanus NT 201400184 27.79 81
5. Sage Louw ZPCH 29.87 201400122 28.14 78

RC

6. Louiza Laaraj IJsselmeer NT 201300994 29.03 71
7. Leandra Ammerlaan ZPCH 35.14 201400376 29.05 71
8. Janne Tee IJsselmeer 35.81 201300332 29.84 FJ 1 65
9. Julia Oosterbeek De Meeuwen Diemen 32.31 201400028 29.84 FJ 2 65

10. Johanna Neetzke ZV New Wave Almere 35.95 201400064 31.75 54
11. Elisa Monpellier De Meeuwen Diemen NT 201300882 31.77 54
12. Fien Hermans ZPCH 1:00.00 201500048 32.61 50
13. Bente Abcouwer Triton NT 201400390 39.81 27
DIS Sophie Bruin HPC NT 201400404

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).



Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Triton 20-03-2022 17:21 - pagina 4

Minioren Circuit deel 3
Hilversum, 20-3-2022

Programmanr. 9 Jongens, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
20-03-2022 - 14:50 Resultaten
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging intijd tijd FINA punten

1. Max van Splunder Het Y 39.90 201200531 38.25 146
2. Tom Kuhn De Meeuwen Diemen 47.29 201300585 41.89 111
3. Quinn Westra ZPCH 51.43 201200397 46.29 82
4. Samuel Brunello Kon AZ 1870 50.77 201201197 48.75 FJ 1 70
5. Oliver Huizenga ZV De Aalscholver 48.27 201300173 48.75 FJ 2 70
6. Nichita Ivan Kon AZ 1870 NT 201201199 48.86 70
7. Tjitte de Vries HPC NT 201200419 48.93 69
8. Aris Tomu ZPCH 49.46 201200861 49.48 FJ 1 67
9. Cas Ruijs ZV De Aalscholver 48.66 201300013 49.48 FJ 2 67

10. Thijmen van der Weide IJsselmeer 51.91 201201231 50.44 63
11. Mason Borgman ZV De Aalscholver 54.43 201200369 53.15 54
12. Krijn Spijksma HPC NT 201200415 53.27 54
13. Loek Hermans ZPCH 1:04.02 201300191 58.84 40
14. Lucas van Bijlert Oceanus 1:05.87 201200987 1:09.36 24

AFGEM Ayden Chotoe ZV De Aalscholver 1:18.77 201200833
AFGEM Enzi Nyembo ZV De Aalscholver 1:06.82 201300163
AFGEM Antonio Samardzic ZV De Aalscholver 1:06.02 201200321

Programmanr. 10 Meisjes, 100m rugslag Minioren 3 en 4
20-03-2022 - 14:55 Resultaten
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging intijd tijd FINA punten 50m 100m

1. Lacey Koekebacker ZPCH 1:39.69 201200326 1:36.28 185 45.60 1:36.28
2. Vera Keessen Oceanus 1:48.51 201200372 1:44.85 143 50.15 1:44.85
3. Tiana Boudzovitch Kon AZ 1870 NT 201200150 1:44.96 143 51.06 1:44.96
4. Louise Terwisscha IJsselmeer 1:52.40 201201240 1:45.08 142 51.83 1:45.08
5. Boukje de Baedts Het Y NT 201300756 1:54.60 109 53.84 1:54.60
6. Lena Rajczyk Triton 2:15.00 201201546 2:00.21 95 57.85 2:00.21
7. Xam Dix ZV De Aalscholver 2:14.80 201200698 2:07.58 79 1:00.97 2:07.58
8. Ina Badjie ZV De Aalscholver 2:42.80 201300382 2:46.78 35 1:17.41 2:46.78

DIS Julia Wiersma De Amstel NT 201201542
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Evy Saarloos ZV New Wave Almere 1:56.56 201300510
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Roubin van Kampen ZPCH 2:00.00 201200370
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Mariza Castro Het Y NT 201201434
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Menthe Kruidenberg Triton 2:02.86 201200358
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Ana Jaga ZV New Wave Almere NT 201300476

Programmanr. 11 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en 6
20-03-2022 - 15:05 Resultaten
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging intijd tijd FINA punten 50m 100m

1. Baris Tomu ZPCH 1:22.54 201000869 1:20.68 172 40.06 1:20.68
2. Jake van Duivendijk De Otters Het Gooi 1:25.47 201000945 1:21.28 169 40.02 1:21.28
3. Christiaan Wegman Oceanus 1:27.54 201001751 1:27.58 135 43.04 1:27.58
4. Maxwell Russel ZPCH 1:34.36 201002715 1:27.70 134 41.70 1:27.70
5. Axel Biesbrouck ZV Haerlem 1:27.99 201100055 1:28.08 132 42.37 1:28.08
6. Laurens Steenaart ZPCH 1:32.05 201100829 1:28.71 130 43.13 1:28.71
7. Lucas Notenboom ZV Haerlem 1:34.36 201002345 1:28.77 129 41.29 1:28.77
8. Marvin Groenewoud Kon AZ 1870 1:30.56 201100257 1:29.11 128 43.23 1:29.11
9. Ewan Krist ZPCH 1:27.78 201100549 1:30.49 122 44.50 1:30.49

10. Bram Stolk Oceanus 1:29.35 201100547 1:30.82 121 43.56 1:30.82
11. Menno Hakhverdian Het Y 1:37.58 201100563 1:30.97 120 43.69 1:30.97
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Minioren Circuit deel 3
Hilversum, 20-3-2022

Programmanr. 11, Jongens, 100m vrije slag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd FINA punten 50m 100m

12. Liam van Mansom Oceanus 1:44.21 201101709 1:33.27 111 44.93 1:33.27
13. Ren Ypma Het Y 1:42.38 201101529 1:33.41 111 43.40 1:33.41
14. Nouh Bouayad De Meeuwen Diemen 1:41.81 201000851 1:35.03 105 44.70 1:35.03
15. Johannes Neetzke ZV New Wave Almere 1:31.45 201101455 1:39.06 93 48.04 1:39.06
16. Amar Hamdoune Kon AZ 1870 1:45.85 201002179 1:43.43 82 49.17 1:43.43
17. Siem Rewijk Oceanus 1:44.19 201102031 1:49.38 69 51.44 1:49.38
18. Olivier Couzijn Oceanus 2:04.08 201102011 1:55.29 59 54.85 1:55.29
DIS Sebastian Schoeman ZV Haerlem 1:34.07 201100813

AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

AFGEM Donovan Chotoe ZV De Aalscholver 2:27.45 201101581
AFGEM Anthony Wu De Meeuwen Diemen 1:26.15 201000523
AFGEM Mohamed Gooshan Kon AZ 1870 2:00.83 201002047

Programmanr. 12 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
20-03-2022 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging intijd tijd FINA punten 50m 100m

1. Nynke Muntinga ZPCH 1:25.74 201100060 1:20.10 246 39.15 1:20.10
2. Juno Toornend ZV Haerlem 1:24.10 201101718 1:23.87 215 41.58 1:23.87
3. Nina de Jongh ZV New Wave Almere 1:27.09 201100070 1:24.68 208 41.12 1:24.68
4. Isa Schaap Het Y 1:32.84 201101542 1:29.39 177 41.60 1:29.39
5. Liv van Noord Triton 1:32.61 201101252 1:35.08 147 44.68 1:35.08
6. Rosalyn Rouwenhorst De Amstel 1:42.39 201101694 1:37.09 138 45.08 1:37.09
7. Sophia Lindeman Het Y NT 201102414 1:51.72 90 50.31 1:51.72
8. Isabel Jasperse Oceanus 2:00.03 201102040 1:55.57 82 55.36 1:55.57
9. Isabella Tak ZV De Aalscholver 2:14.83 201101964 2:20.51 45 1:03.94 2:20.51

DIS E. de Champeaux de LaboulayeHet Y NT 201102474
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Maud Hofman De Otters Het Gooi 1:31.60 201101460
AFGEM Alliyana Kiene ZV De Aalscholver 2:38.09 201100300
AFGEM Naomi Wilson De Meeuwen Diemen 1:58.68 201100882
AFGEM Linde de Vries HPC 1:53.36 201100734
AFGEM Selena Silvenius Kon AZ 1870 1:53.66 201101674

Programmanr. 13 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 1
20-03-2022 - 15:30 Resultaten
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging intijd tijd FINA punten 50m 100m

1. Frances Lugtu ZV De Aalscholver 1:36.35 201000418 1:15.33 296 36.34 1:15.33
2. Frederique Grijpink De Otters Het Gooi 1:24.10 201001218 1:19.88 248 37.70 1:19.88
3. Sarah Bos HPC 1:32.66 201000544 1:20.41 244 37.45 1:20.41
4. Wies Hermans ZPCH 1:28.80 201000452 1:23.62 217 39.71 1:23.62
5. June Quist Kon AZ 1870 1:34.73 201002290 1:29.40 177 43.73 1:29.40
6. Korina Christakoglou ZV De Aalscholver 1:40.84 201001994 1:30.80 169 43.12 1:30.80
7. Sophie Hugens Het Y 1:31.09 201003212 1:32.23 161 43.85 1:32.23
8. Luca Krijger HPC 1:32.58 201002992 1:32.24 161 43.91 1:32.24
9. Isabel Smit De Meeuwen Diemen NT 201003194 1:32.25 161 43.26 1:32.25

10. Benthe Dorrenboom De Meeuwen Diemen NT 201003196 1:34.39 150 43.47 1:34.39
11. Laura Lynn van Goch De Otters Het Gooi 2:02.91 201002844 1:37.75 135 47.69 1:37.75
12. Shirly Wu ZV De Aalscholver NT 201003136 2:23.08 43 1:00.99 2:23.08
DIS Rox van Bueren Oceanus 1:40.95 201002760

VRB - Na start en/of keerpunt niet bij of voor de 15m met het hoofd het wateroppervlak doorbroken.

DIS Kiara Koster Oceanus 1:30.37 201000540
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Eva Blokzijl Het Y 1:52.10 201003214
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Soraya Lopes Oceanus 1:22.22 201000038
AFGEM Daantje Swier De Meeuwen Diemen NT 201003384
AFGEM Maya Mackey Het Y NT 201003222
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Minioren Circuit deel 3
Hilversum, 20-3-2022

Programmanr. 14 50m schoolslag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
20-03-2022 - 15:35 swimkick Resultaten
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging intijd tijd FINA punten

Minioren 4,5,6, Jongens

1. Alle Heemskerk De Meeuwen Diemen NT 201102141 58.34 81
2. Jesper Witteveen De Meeuwen Diemen 53.36 201200129 59.01 78
3. Imar Kremer Triton 58.70 201100465 59.53 76
4. Sverre van Geest ZPCH 2:00.00 201101549 1:02.54 65
5. Ruhaan Udayan Kumar De Amstel 1:11.00 201102161 1:05.13 58

SK

6. Lucas van Bijlert Oceanus 1:20.90 201200987 1:14.35 39
SD

7. Arif Makdoembaks ZV De Aalscholver NT 201200569 1:15.27 37
AFGEM Joshua Roozenburg ZPCH 1:04.50 201101905
AFGEM Dane Knollenburg ZV De Aalscholver NT 201102119
AFGEM Aris Doris De Meeuwen Diemen NT 201002885
AFGEM Armani Godslove De Meeuwen Diemen 1:07.91 201100927
AFGEM Ephraim Yeboako De Meeuwen Diemen NT 201002887
AFGEM Krijn Spijksma HPC NT 201200415
AFGEM Tjitte de Vries HPC NT 201200419

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Maud Oosterloo Triton 59.38 201102170 58.35 117
2. Senna Sikkes IJsselmeer 55.99 201100680 58.84 114
3. Fleur van Egmond De Amstel 1:04.00 201102524 59.55 110

SJ

4. Bente van Lare De Meeuwen Diemen NT 201201516 1:05.48 82
5. Tialda Kremer Triton 1:07.20 201101406 1:07.69 75
6. Lotte Louwers HPC NT 201201580 1:19.66 46

AFGEM Lisa de Jong ZPCH 55.08 201101928
AFGEM Zoë Oosterbeek De Meeuwen Diemen 59.46 201100880

Programmanr. 15 25m vrije slag Minioren 1, 2 en 3
20-03-2022 - 15:45 swimkick Resultaten
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging intijd tijd FINA punten

Minioren 1, 2 en 3, Jongens

1. Olivier Esser ZPCH 1:00.00 201400139 24.53 50
2. Rishaan Sarkar ZPCH 32.45 201400057 28.22 33
3. Jesiah Bos ZV De Aalscholver 29.59 201400097 30.24 27
4. Rupert Steyn Cockrell Oceanus NT 201500007 30.31 26
5. Wiebe Ruijs ZV De Aalscholver 31.29 201500015 35.41 16
6. Yari de Ridder De Meeuwen Diemen NT 201600001 39.73 11

Minioren 1, 2 en 3, Meisjes

1. Julia Oosterbeek De Meeuwen Diemen NT 201400028 21.89 109
2. Elise Desnos Triton NT 201400200 22.33 102
3. Carlien Stolk Oceanus NT 201400184 23.12 92
4. Aimee Langelaan ZPCH 26.88 201300824 23.52 87
5. Francine Lugtu ZV De Aalscholver 28.32 201400104 24.16 81
6. Janne Tee IJsselmeer NT 201300332 25.09 72
7. Louiza Laaraj IJsselmeer NT 201300994 25.74 67
8. Sage Louw ZPCH 30.41 201400122 25.91 65
9. Leandra Ammerlaan ZPCH 38.28 201400376 27.44 55

10. Elisa Monpellier De Meeuwen Diemen NT 201300882 27.98 52
11. Sophie Bruin HPC NT 201400404 31.83 35
12. Johanna Neetzke ZV New Wave Almere 35.25 201400064 31.96 35
13. Fien Hermans ZPCH 1:00.00 201500048 38.97 19
14. Bente Abcouwer Triton NT 201400390 41.67 15
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Minioren Circuit deel 3
Hilversum, 20-3-2022

Programmanr. 16 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 3 en 4
20-03-2022 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging intijd tijd FINA punten

1. Tom Kuhn De Meeuwen Diemen NT 201300585 1:01.73 43
2. Quinn Westra ZPCH 1:13.86 201200397 1:09.35 30
3. Tjitte de Vries HPC NT 201200419 1:25.83 16

DIS Loek Hermans ZPCH 1:50.00 201300191
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., VD

DIS Aris Tomu ZPCH 1:20.00 201200861
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Max van Splunder Het Y NT 201200531
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Samuel Brunello Kon AZ 1870 NT 201201197
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Nichita Ivan Kon AZ 1870 NT 201201199
AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

DIS Krijn Spijksma HPC NT 201200415
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak., VG

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
20-03-2022 - 15:55 Resultaten
Punten: FINA 2021

rang naam vereniging intijd tijd FINA punten

1. Lacey Koekebacker ZPCH 38.15 201200326 36.43 249
2. Roubin van Kampen ZPCH 41.39 201200370 39.47 196
3. Vera Keessen Oceanus 44.62 201200372 41.43 169
4. Tiana Boudzovitch Kon AZ 1870 43.05 201200150 42.31 159
5. Louise Terwisscha IJsselmeer 44.37 201201240 42.75 154
6. Boukje de Baedts Het Y 47.86 201300756 43.95 142
7. Mariza Castro Het Y 46.16 201201434 45.00 132
8. Evy Saarloos ZV New Wave Almere 41.91 201300510 45.18 130
9. Menthe Kruidenberg Triton 50.51 201200358 46.48 120

10. Julia Wiersma De Amstel 1:04.11 201201542 48.51 105
11. Xam Dix ZV De Aalscholver 47.40 201200698 48.78 103
12. Lena Rajczyk Triton 51.67 201201546 52.00 85
13. Ina Badjie ZV De Aalscholver 1:07.73 201300382 1:13.05 30

AFGEM Ana Jaga ZV New Wave Almere 1:23.18 201300476

Programmanr. 18 Jongens, 200m wisselslag Minioren 5 en 6
20-03-2022 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Baris Tomu ZPCH 3:30.00 201000869 3:23.95 51.75 1:41.41 2:40.51 3:23.95
2. Axel Biesbrouck ZV Haerlem NT 201100055 3:26.69 46.46 3:26.69
3. Jake van Duivendijk De Otters Het Gooi NT 201000945 3:29.86 49.39 1:44.96 2:45.30 3:29.86
4. Christiaan Wegman Oceanus NT 201001751 3:30.68 51.10 1:42.63 2:45.44 3:30.68
5. Ewan Krist ZPCH 4:00.00 201100549 3:35.92 54.29 1:50.47 2:48.19 3:35.92
6. Bram Stolk Oceanus NT 201100547 3:41.33 53.98 1:48.76 2:54.89 3:41.33
7. Nouh Bouayad De Meeuwen Diemen NT 201000851 3:43.92 56.57 1:53.49 2:55.96 3:43.92
8. Menno Hakhverdian Het Y NT 201100563 3:44.26 59.17 1:55.09 2:56.60 3:44.26
9. Maxwell Russel ZPCH 4:00.00 201002715 3:44.55 52.08 1:47.64 2:55.38 3:44.55

10. Lucas Notenboom ZV Haerlem NT 201002345 3:50.23 58.57 1:56.68 3:00.51 3:50.23
11. Marvin Groenewoud Kon AZ 1870 NT 201100257 3:50.27 55.85 1:52.73 2:59.51 3:50.27
12. Amar Hamdoune Kon AZ 1870 NT 201002179 4:04.41 1:01.47 2:04.39 3:07.66 4:04.41
DIS Johannes Neetzke ZV New Wave Almere NT 201101455

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Olivier Couzijn Oceanus NT 201102011
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.
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Programmanr. 18, Jongens, 200m wisselslag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

DIS Liam van Mansom Oceanus NT 201101709
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., VC

DIS Siem Rewijk Oceanus NT 201102031
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak., RH

DIS Laurens Steenaart ZPCH 4:00.00 201100829
VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Sebastian Schoeman ZV Haerlem NT 201100813
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak., RF

DIS Ren Ypma Het Y NT 201101529
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Donovan Chotoe ZV De Aalscholver NT 201101581
AFGEM Anthony Wu De Meeuwen Diemen NT 201000523
AFGEM Mohamed Gooshan Kon AZ 1870 NT 201002047

Programmanr. 19 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5
20-03-2022 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Nynke Muntinga ZPCH 3:30.00 201100060 3:21.57 47.34 1:39.56 2:36.17 3:21.57
2. Nina de Jongh ZV New Wave Almere NT 201100070 3:25.66 48.93 1:38.12 2:37.27 3:25.66
3. Juno Toornend ZV Haerlem NT 201101718 3:28.74 48.28 1:40.88 2:42.58 3:28.74
4. Isa Schaap Het Y NT 201101542 3:39.50 53.73 1:49.63 2:51.89 3:39.50
5. Liv van Noord Triton 3:55.00 201101252 3:52.03 57.93 1:55.57 2:59.31 3:52.03
6. Rosalyn Rouwenhorst De Amstel 4:39.00 201101694 4:15.51 1:04.15 2:07.31 3:15.59 4:15.51
7. Isabel Jasperse Oceanus NT 201102040 4:39.98 1:11.49 2:22.51 3:36.76 4:39.98

DIS Isabella Tak ZV De Aalscholver NT 201101964
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS E. de Champeaux de LaboulayeHet Y NT 201102474
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., SK

DIS Sophia Lindeman Het Y NT 201102414
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

AFGEM Maud Hofman De Otters Het Gooi NT 201101460
AFGEM Alliyana Kiene ZV De Aalscholver NT 201100300
AFGEM Naomi Wilson De Meeuwen Diemen NT 201100882
AFGEM Linde de Vries HPC NT 201100734
AFGEM Selena Silvenius Kon AZ 1870 NT 201101674

Programmanr. 20 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 1
20-03-2022 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Frederique Grijpink De Otters Het Gooi 3:10.86 201001218 3:11.11 44.73 1:32.94 2:30.45 3:11.11
2. Frances Lugtu ZV De Aalscholver 3:25.16 201000418 3:12.56 42.48 1:30.68 2:29.88 3:12.56
3. Sarah Bos HPC NT 201000544 3:22.64 45.07 1:36.32 2:35.35 3:22.64
4. Wies Hermans ZPCH 3:30.00 201000452 3:23.71 48.15 1:36.11 2:34.98 3:23.71
5. Kiara Koster Oceanus NT 201000540 3:31.22 49.51 1:48.13 2:41.46 3:31.22
6. Sophie Hugens Het Y NT 201003212 3:45.87 56.35 1:56.61 2:55.82 3:45.87
7. June Quist Kon AZ 1870 NT 201002290 3:49.28 55.93 1:54.92 2:57.96 3:49.28
8. Rox van Bueren Oceanus NT 201002760 4:01.31 57.55 4:01.31
9. Eva Blokzijl Het Y NT 201003214 4:15.69 1:06.78 2:09.45 3:17.61 4:15.69

DIS Korina Christakoglou ZV De Aalscholver NT 201001994
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., RE

DIS Luca Krijger HPC NT 201002992
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Soraya Lopes Oceanus NT 201000038
AFGEM Maya Mackey Het Y NT 201003222
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Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 25m wisselslag Minioren 3 en jonger
20-03-2022 - 16:45 Resultaten
Punten: FINA 2021

rang vereniging intijd tijd FINA punten

AFGEM De Meeuwen Diemen 1 De Meeuwen Diemen NT


